UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-XDPBPL

V/v phối hợp triển khai Video tuyên

truyền quy định pháp luật về công chứng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

Thực hiện Thực hiện Công văn số 8588/UBND-THNC ngày 23/7/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh về việc hướng dẫn tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

năm 2024; Sở Tư pháp đã xây dựng Video tuyên truyền quy định pháp luật về công

chứng và đăng tải trên Trang youtube “Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai”

theo đường dẫn https://youtu.be/6KdIsphwYL4.

Nhằm tuyên truyền, phổ biến đến Nhân dân trên địa bàn tỉnh nội dung quy

định pháp luật về công chứng, Sở Tư pháp đề nghị Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố quan tâm chỉ đạo các đơn vị, địa phương thực hiện các nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND cấp huyện trình chiếu Video trên màn hình

tivi tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện; UBND cấp xã trình chiếu trên

màn hình tivi tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã.

2. Phòng Văn hóa - Thông tin cấp huyện đăng tải Video tuyên truyền trên

Trang Thông tin điện tử của UBND cấp huyện. Đồng thời, đăng tải Video trên các

trang mạng xã hội của địa phương (nếu có).

3. UBND cấp xã đăng tải Video trên các trang mạng xã hội của địa phương

(nếu có); đồng thời, khuyến khích cán bộ, công chức thực hiện chia sẽ rộng rãi

Video để tuyên truyền, phổ biến đến người dân.

Sở Tư pháp mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố.

Trân trọng./.

Mã QR truy cập video

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Tư pháp;

- PTP các huyện, thành phố (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, HC&BTTP, VP, XDPBPL.
    (Phúc-NPLVN)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T11:05:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T13:34:36+0700
	tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Hương<huongntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:15:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:15:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:15:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:15:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!